
平远县2025年2月食品经营许可证公示

序号 证书编号
经营者名

称
社会信用代码

（身份证号码）
法定代
表人 经营场所

主体业
态 经营项目

是否
网络
经营

第三方
网站具
体网址

日常监管
机构

签发
人 发证机关 发证日期

有效期
至

企业注
册地

仓库
地址

1
JY14414260
056115

平远县裕
红综合商

店

92441426MA50
G39P3A 刘来奎

平远县大柘
镇柘东路
135号店 食杂店

散装食品
（不含冷
藏冷冻食
品）销售,
散装食品
（不含散
装熟食）
销售,散装
食品（含
散装酒）

销售 否

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
26

2030-
02-25

梅州平
远县 无

2
JY14414260
056107

平远县梅
生副食店

92441426MA51
U7GX1N 廖冬华

平远县大柘
镇城北市场

164号 食杂店

散装食品
（不含冷
藏冷冻食
品）销售,
散装食品
（含散装
熟食）销
售,散装食
品（不含
散装酒）

销售 否

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
26

2030-
02-25

梅州平
远县 无

3
JY24414260
056097

平远县钟
二早餐店
（个体工
商户）

92441426MAEB
L3R15P 钟利红

平远县大柘
镇边贸市场
A1号门店 小餐饮

热食类食
品制售 是

美团；
饿了么

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
26

2030-
02-25

梅州平
远县 无

4
JY24414260
015870

平远县阿
平饭店有
限公司

91441426MAEB
LRTB5R 陈英

广东省梅州
市平远县差
干镇加丰村
府前街50

号
小型餐

馆
热食类食
品制售 否

平远县差
干镇人民
政府 黄丽

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
24

2027-
07-17

梅州平
远县 无

5
JY24414260
056089

平远县聚
福园农庄

92441426MA54
5P11XC 姚海锋

平远县大柘
镇凤池村佛
光大道大佛

寺旁 小餐饮
热食类食
品制售 否

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
21

2030-
02-20

梅州平
远县 无



6
JY24414260
051366

平远县幸
福农庄

92441426MACU
HGMJ8F 姚志文

平远县大柘
镇G206线
绕城段清河
村下角山
59号

小型餐
馆

热食类食
品制售,冷
食类食品
（不含烧
卤熟肉）

制售 是
美团；
饿了么

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
21

2030-
02-20

梅州平
远县 无

7
JY24414260
053929

平远县烟
火餐饮店
（个体工
商户）

92441426MADN
MLQX4L 蓝广明

梅州市平远
县大柘镇柘
东路403号 小餐饮

热食类食
品制售 是

美团；
饿了

么；抖
音

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
21

2030-
02-20

梅州平
远县 无

8
JY24414260
048933

平远县港
湾休闲吧
（个体工
商户）

92441426MACE
XL3X8W 林志军

平远县大柘
镇平远大道
38号顺安

楼 小餐饮

热食类食
品制售,冷
食类食品
（含烧卤
熟肉）制
售,自制饮
品（不含
自酿酒）

制售 否

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
21

2029-
02-20

梅州平
远县 无

9
JY24414260
002744

平远县侯
建明早餐

店

92441426MA4Y
Y84168 侯建明

广东省梅州
市平远县仁
居镇水涵街 小餐饮

热食类食
品制售 否

平远县仁
居镇人民
政府

谢雪
峰

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
19

2030-
02-18

梅州平
远县 无

10
JY24414260
041934

平远县石
正镇亚琴

餐馆

92441426MA57
2DYF8N 邓小琴

梅州市平远
县石正镇广
州南沙（平
远）产业转
移工业园孵
化基地商业
体8号门店 小餐饮

热食类食
品制售 否

平远县石
正镇人民
政府

姚志
强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
20

2026-
09-25

梅州平
远县 无

11
JY24414260
056048

平远县肥
四农家乐

饭店

92441426MA4X
4W9J6T 凌县芳

平远县大柘
镇田兴村苧

神下 小餐饮
热食类食
品制售 否

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
17

2030-
02-16

梅州平
远县 无

12
JY24414260
056021

平远县潮
来常往餐
饮店（个
体工商
户）

92441426MAE5
XYT470 江锡从

平远县大柘
镇平兴路
20号 小餐饮

热食类食
品制售 是

美团；
饿了么

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
17

2030-
02-16

梅州平
远县 无



13
JY24414260
056030

平远县晖
城夜宵店
（个体工
商户）

92441426MAE8
WY7W3G 谢彩晖

平远县大柘
镇柘东路
164号 小餐饮

热食类食
品制售 是 美团

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
17

2030-
02-16

梅州平
远县 无

14
JY24414260
056013

广东恒泰
供应链管
理有限责
任公司

91441426MA52
6ENX5T 陈志华

平远县大柘
镇平城中路
12号飞龙

超市一楼 饮品店

热食类食
品制售,自
制饮品

（不含自
酿酒）制

售 是
美团；
饿了么

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
17

2030-
02-16

梅州平
远县 无

15
JY24414260
056064

平远县尚
圆食品店

92441426MACP
EDRR60 潘昌武

平远县大柘
镇兴平路
14号 小餐饮

散装食品
（不含冷
藏冷冻食
品）销售,
散装食品
（含散装
熟食）销
售,散装食
品（不含
散装酒）
销售,热食
类食品制

售 是
美团；
饿了么

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
17

2030-
02-16

梅州平
远县 无

16
JY14414260
056070

平远县仁
居亿多超

市

92441426MA4
W93L20M 郑粤泸

平远县仁居
镇中山东街

2号
商场超

市

预包装食
品（含冷
藏冷冻食
品）销售,
散装食品
（含冷藏
冷冻食

品）销售,
散装食品
（含散装
熟食）销
售,散装食
品（含散
装酒）销
售,保健食
品销售 否

平远县仁
居镇人民
政府

谢雪
峰

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
19

2030-
02-18

梅州平
远县 无



17
JY14414260
033588

平远县豆
元坊豆制
品加工坊

92441426MA54
AJ372W 曹立新

平远县热柘
镇热水村完
里丙坑塘 食杂店

预包装食
品（含冷
藏冷冻食
品）销售,
散装食品
（含冷藏
冷冻食

品）销售,
散装食品
（含散装
熟食）销

售 否

平远县热
柘镇人民
政府 钟英

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
17

2030-
02-16

梅州平
远县 无

18
JY14414260
056004

平远县姚
记猪肉档

92441426MACK
1Q5G6M 姚士宴

平远县大柘
镇环城路
138号首层

048号 食杂店

预包装食
品（含冷
藏冷冻食
品）销售,
散装食品
（不含冷
藏冷冻食
品）销售,
散装食品
（含散装
熟食）销
售,散装食
品（不含
散装酒）

销售 否

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
14

2030-
02-13

梅州平
远县 无

19
JY14414260
052644

平远县伟
强鲜肉店

92441426MA7F
B1H20N 张小明

平远县大柘
镇平城北路
47-2号店 食杂店

预包装食
品（含冷
藏冷冻食
品）销售,
散装食品
（不含冷
藏冷冻食
品）销售,
散装食品
（含散装
熟食）销
售,散装食
品（不含
散装酒）

销售 否

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
12

2029-
03-20

梅州平
远县 无



20
JY24414260
055998

平远县天
成餐饮店

92441426MACE
UGRJ6U 吴文俊

平远县大柘
镇平远大道
中142号 小餐饮

热食类食
品制售 是

美团；
饿了么

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
11

2030-
02-10

梅州平
远县 无

21
JY24414260
054673

平远县云
韵酒馆

（个体工
商户）

92441426MAD
W2LR0X6 何勇

平远县大柘
镇平兴路富
港酒店商铺
A区店铺A7 小餐饮

热食类食
品制售 否

平远县大
柘镇人民
政府 黄强

平远县市
场监督管

理局

2025-02-
06

2030-
02-05

梅州平
远县 无


